ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2007

№ 262
О заключении Соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного  значения на 2008 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05 октября 2007 года №116-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2008 году»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Администрации сельского поселения Согом заключить Соглашение с органами местного самоуправления Ханты-Мансийского района о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, принадлежащих органам местного самоуправления Ханты-Мансийского района на 2008 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                     Ю.Т. Манчевский